
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年10月17日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 工事 土木 西山古墳群保存整備工事（４工区） 能美市徳久町地内
補強土壁工　V=3024.9ｍ3
安定盛土工　V=2387.8ｍ3
地盤改良工　A=477ｍ2

131,500,000 127,500,000 
吉光・山本（孝）特定建設工事

共同企業体 
R7.3.31 2 

ふるさと
文化財課

2 一般競争入札 工事 機械器具 マンホールポンプ場施設更新工事（R6） 能美市一円
水中汚水ポンプ取替工　N=16台
制御盤更新　N=1基

36,120,000 34,000,000 （株）トスマク・アイ　能美営業所 R7.3.31 2 上下水道課

令和6年10月15日～10月16日
能美市


